附件2
盘锦市住宅老旧电梯更新改造征求意见
（参考样表）
	

	盘锦市        区          小区        号楼        单元

	序号及类别
	本单元参与表决业主的房号及建筑面积
	参加表决中业主同意更新电梯的房号及建筑面积

	
	
	

	
	房号
	面积(M2)
	业主签字按手印
	房号
	面积(M2)
	业主签字按手印

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	参与表决业主的统计情况
	本单元总户数     户，参与表决户数    户，占总户数比例     %，达到2/3

	
	本单元总面积     M2，参与更新电梯面积    M2，占总面积比例     %，达到2/3

	参与表决中同意安装业主的统计情况
	本单元参与表决总户数     户，同意更新户数    户，占参与表决总户数比例     %，达到3/4

	
	本单元参与表决总面积     M2，同意更新电梯面积    M2，占参与表决总面积比例   %，达到3/4


（样表仅供参考，各地要结合实际完善表格内容）
